
 

 

 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  
  РІШЕННЯ       

     
09 липня 2021 року                       смт Мар’янівка                                    № 15/14 
 

Про затвердження розпоряджень 
селищного голови, виданих у міжсесійний 
період 

  

         Відповідно до ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши інформацію селищного голови Олега Басалика, селищна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
  

      ЗАТВЕРДИТИ розпорядження селищного голови, видані в міжсесійний 
період:  
             - від 26 травня 2021 року №28-к/тм «Про нарахування та виплату 
добових учасникам футбольних команд ФК «Борочиче»; 
             - від 26 травня 2021 року №29-к/тм «Про нарахування та виплату 
добових учасникам футбольних команд ФК «Юність» Галичани; 
              - від 26 травня 2021 року №30-к/тм «Про нарахування та виплату 
добових учасникам футбольних команд ФК «Цегів»; 

              - від 09 червня 2021 року №46-к/тм «Про нарахування та виплату 
добових учасникам футбольних команд ФК «Борочиче», ФК «Цегів», ФК 
«Юність» Галичани; 
              - від 23 червня 2021 року № 55-к/тм «Про нарахування та виплату 
добових учасникам футбольних команд ФК «Борочиче», ФК «Цегів», ФК 
«Юність» Галичани; 
            - від 05 липня 2021 року № 69-к/тм «Про нарахування та виплату 
добових учасникам Мар’янівської селищної ради»; 
          - від 05 липня 2021 року № 70-к/тм «Про нарахування та виплату добових  

учасникам футбольної команди ФК Цегів». 

  

 

 
 
Людмила Яцько  90 142 



 


